Số 53, CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3.877328

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số: 1642/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Long Khánh, ngày  30  tháng  12  năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thành phố Long Khánh năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày

19/6/2015;

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

UBND thành phố Long Khánh thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND thành phố Long Khánh như sau:

Chủ tịch UBND thành phố trực, tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ Năm

của tuần thứ hai và ngày thứ Năm của tuần thứ tư hàng tháng. Cụ thể:

Tháng 01/2021: Vào các ngày 14 và ngày 28.

Tháng 02/2021: Vào các ngày 11 và ngày 25.

Tháng 3/2021: Vào các ngày 11 và ngày 25.

Tháng 4/2021: Vào các ngày 08 và ngày 22.

Tháng 5/2021: Vào các ngày 13 và ngày 27.

Tháng 6/2021: Vào các ngày 10 và ngày 24.

Tháng 7/2021: Vào các ngày 08 và ngày 22.

Tháng 8/2021: Vào các ngày 12 và ngày 26.

Tháng 9/2021: Vào các ngày 16 và ngày 30.

Tháng 10/2021: Vào các ngày 14 và ngày 28.

Tháng 11/2021: Vào các ngày 11 và ngày 25.

Tháng 12/2021: Vào các ngày 09 và ngày 23.

Đồng thời, Chủ tịch UBND thành phố thực hiện tiếp công dân đột xuất theo

quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân trong các trường hợp sau:

Vụ việc gay gắt, phức tạp, có nhiều người tham gia, liên quan đến trách nhiệm

của nhiều cơ quan, tổ chức, đơn vị hoặc ý kiến của các cơ quan, tổ chức, đơn vị

còn khác nhau và vụ việc nếu không chỉ đạo, xem xét kịp thời có thể gây ra hậu

quả nghiêm trọng hoặc có thể dẫn đến hủy hoại tài sản của Nhà nước, của tập

thể, xâm hại đến tính mạng, tài sản của nhân dân, ảnh hưởng đến an ninh, chính

trị, trật tự, an toàn xã hội.

2

2

1. Thời gian trực tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm tiếp công dân:

Tại Trụ sở tiếp công dân của thành phố số 53, đường Cách mạng Tháng

Tám, phường Xuân An, thành phố Long Khánh.

UBND thành phố Long Khánh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương công khai cho người dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND TP;

- CT.UBND, các PCT.UBND TP;

- UBMTTQVN, các đoàn thể TP;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị TP;

- CT. UBND các phường, xã;

- Chánh, Phó VP.HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT-TH (TCD).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tân

		2021-01-05T14:25:18+0700

		2021-01-05T14:25:23+0700